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VÝSLEDKY 8. KOLA HRANÉHO 30. 12. 1899 

  
 Volný los – ŠS Červená Voda Sokol Městečko Trnávka – ŠK Ústí nad Orlicí E 
   Rozhodčí: Dudla Martin 
         1. Burian M.  1728 0:1 Holásek V.  1689 
         2. Šmíd F.  1735 1/2 Dudla M.  1588 
         3. Pavlů P.  1528 0:1 Švec J.  1441 
         4. Lattenberg F.  1402 0:1 Holásková V.  1176 
         5. Novotný J.  1000 1:0 Holásková M.  1269 

  1.5 : 3.5 

 TJ Sokol Němčice – ŠK Ústí nad Orlicí D ŠO K a.s. Kunvald D – TJ Lanškroun C 
 Rozhodčí: Racek Josef Rozhodčí: Dvořák Eduard 
 1. Pail M.  1870 1/2 Kameník D.  1840 1. Dvořák E. V 1697 1/2 Paukert I.  1718 
 2. Pěkník M.  1801 1/2 Smola J. V 1825 2. Bém T.  1577 0:1 Kolomý Š.  1703 
 3. Borek P. H 1872 1/2 Šmajzrová V.  1542 3. Hejkrlík P.  1404 0:1 Doleček M.  1611 
 4. Myška F.  1590 1/2 Driemer J.  1541 4. Bém T.  1477 1:0 Pilný J.  1475 
 5. Racek J.  1642 1/2 Leksová S.  1060 5. Biedla V.  1137 0:1 Kalousová J.  1375 

 2.5 : 2.5 1.5 : 3.5 

 ŠO K a.s. Kunvald C – TJ Lanškroun B ŠO K a.s. Kunvald B – SK + Sokol Žamberk B 
 Rozhodčí: Řehák Josef Rozhodčí: Rusz Gustav 
 1. Krčmář S.  1565 0:1 Šebrle J.  1675 1. Hodek R. V 1675 1/2 Kacálek K.  1790 
 2. Řehák J.  1470 0:1 Boháč L.  1557 2. Rusz G.  1621 1/2 Kopal V.  1519 
 3. Michalička V.  1416 0:1 Palla S.  1655 3. Vaníček J. H 1719 1:0 Mazura J.  1562 
 4. Pácha L.  1550 1/2 Křivohlávek J.  1461 4. Štěpán S.  1624 1:0 Janeček M.  1502 
 5. Mlynář M.  1519 1:0 Farkaš J. H 1000 5. Tobiška J.  1559 1:0 Charvát V.  1336 

 1.5 : 3.5 4 : 1 

Sokol Mistrovice B – TJ Spartak OEZ Letohrad B 
 Rozhodčí: Dušek Josef   
 1. Dušek J. H 1726 1:0 Papáček M. V 1774 
 2. Glöckner J. V 1869 1:0 Sysr P.  1566 
 3. Dušek O.  1115 0:1 Janeček O.  1446 
 4. Bouchal T.  1520 1:0 Lorencová J.  1458 
 5. Sklenář F.  1000 0:1 Lorenc J.  1473 

 3 : 2 

  

TABULKA PO 8. KOLE  
 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 
 1. ŠK Ústí nad Orlicí D 8 6 2 0 20 28 : 12 20 
 2. TJ Sokol Němčice 8 5 3 0 18 27 : 13 21 
 3. ŠS Červená Voda 8 5 0 3 15 22 : 18 16 
 4. Sokol Městečko Trnávka 9 4 3 2 15 24 : 21 18 
 5. ŠO K a.s. Kunvald B 8 4 2 2 14 22 : 18 18 
 6. ŠK Ústí nad Orlicí E 8 4 1 3 13 23 : 17 19 
 7. TJ Lanškroun C 8 4 0 4 12 20.5 : 19.5 12 
 8. TJ Spartak OEZ Letohrad B 9 4 0 5 12 22 : 23 18 
 9. TJ Lanškroun B 9 3 1 5 10 19 : 26 11 
 10. Sokol Mistrovice B 8 1 4 3 7 17.5 : 22.5 14 
 11. ŠO K a.s. Kunvald D 8 1 3 4 6 16.5 : 23.5 13 
 12. SK + Sokol Žamberk B 9 1 2 6 5 14 : 31 8 
 13. ŠO K a.s. Kunvald C 8 0 3 5 3 14.5 : 25.5 9 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 
� 605158028, �  smajzr@email.cz,www.chess.cz  

HODNOCENÍ JEDNOTLIVC Ů 
 
 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   
 1. 3 Glöckner Jaromír 1869 Sokol Mistrovice B 6.0 / 7 85.7 1601 1910 
 2. 4 Píše Jiří 1682 ŠK Ústí nad Orlicí D 5.5 / 6 91.7 1473 1874 
 3. 1 Pail Milan 1870 TJ Sokol Němčice 5.5 / 8 68.8 1728 1869 
 4. 5 Šmajzrová Veronika 1542 ŠK Ústí nad Orlicí D 5.0 / 6 83.3 1378 1651 
 5. 3 Navrátil Miroslav 1701 Sokol Městečko Trnávka 5.0 / 7 71.4 1544 1702 
 6. 5 Tobiška Jaroslav 1559 ŠO K a.s. Kunvald B 5.0 / 7 71.4 1313 1471 
 7. 4 Palla Stanislav 1655 TJ Lanškroun B 5.0 / 8 62.5 1609 1696 
 8. 2 Pěkník Milan 1801 TJ Sokol Němčice 4.5 / 5 90.0 1658 2026 
 9. 4 Štěpán Stanislav 1624 ŠO K a.s. Kunvald B 4.5 / 5 90.0 1442 1810 
 10. 2 Holásek Vít 1689 ŠK Ústí nad Orlicí E 4.5 / 6 75.0 1644 1837 
 11. 1 Dvořák Eduard 1697 ŠO K a.s. Kunvald D 4.5 / 7 64.3 1640 1742 
 12. 3 Vaníček Jan 1719 ŠO K a.s. Kunvald B 4.5 / 7 64.3 1573 1675 
 13. 5 Racek Josef 1642 TJ Sokol Němčice 4.5 / 7 64.3 1347 1449 
 14. 3 Mastný Tomáš 1669 ŠK Ústí nad Orlicí E 4.0 / 5 80.0 1616 1856 
 15. 5 Doleček Matěj 1611 TJ Lanškroun C 4.0 / 5 80.0 1568 1808 
 16. 2 Šebrle Jaroslav 1675 TJ Lanškroun B 4.0 / 6 66.7 1737 1861 
 17. 4 Myška František 1590 TJ Sokol Němčice 4.0 / 7 57.1 1590 1640 
 18. 5 Mlynář Miroslav 1519 ŠO K a.s. Kunvald C 4.0 / 7 57.1 1517 1567 
 19. 4 Brychta Antonín 1553 ŠS Červená Voda 4.0 / 7 57.1 1505 1555 
 20. 8 Lorenc Josef 1473 TJ Spartak OEZ Letohrad B 4.0 / 7 57.1 1236 1286 
 21. 6 Jasanský Karel 1697 TJ Sokol Němčice 3.5 / 4 87.5 1286 1622 
 22. 2 Smola Jan 1825 ŠK Ústí nad Orlicí D 3.5 / 5 70.0 1676 1825 
 23. 1 Holásek Vojtěch 1665 ŠK Ústí nad Orlicí E 3.5 / 6 58.3 1722 1779 
 24. 3 Ludvik František 1647 ŠS Červená Voda 3.5 / 6 58.3 1642 1699 
 25. 5 Mazura Jaroslav 1562 SK + Sokol Žamberk B 3.5 / 6 58.3 1618 1675 
 26. 2 Bém Tadeáš 1577 ŠO K a.s. Kunvald D 3.5 / 6 58.3 1598 1655 
 27. 5 Švec Jiří 1441 ŠK Ústí nad Orlicí E 3.5 / 6 58.3 1309 1366 
 28. 6 Lattenberg František 1402 Sokol Městečko Trnávka 3.5 / 6 58.3 1303 1360 
 29. 1 Kameník David 1840 ŠK Ústí nad Orlicí D 3.5 / 7 50.0 1744 1744 
 30. 1 Burian Michal 1728 Sokol Městečko Trnávka 3.5 / 7 50.0 1733 1733 
 31. 2 Kacálek Karel 1790 SK + Sokol Žamberk B 3.5 / 7 50.0 1667 1667 
 32. 4 Bém Tomáš 1477 ŠO K a.s. Kunvald D 3.5 / 7 50.0 1454 1454 
 33. 5 Bednarz Roman 1295 ŠS Červená Voda 3.0 / 3 100.0 1523 2288 
 34. 1 Dušek Josef 1726 Sokol Mistrovice B 3.0 / 4 75.0 1727 1919 
 35. 1 Kupsa Matěj 1800 TJ Lanškroun C 3.0 / 5 60.0 1818 1890 
 36. 6 Kolomý Adam 1643 TJ Lanškroun C 3.0 / 5 60.0 1596 1668 
 37. 1 Černohous Miloslav 1678 ŠS Červená Voda 3.0 / 6 50.0 1738 1738 
 38. 3 Sysr Pavel 1566 TJ Spartak OEZ Letohrad B 3.0 / 6 50.0 1678 1678 
 39. 3 Kylar Pavel 1752 ŠK Ústí nad Orlicí D 3.0 / 6 50.0 1652 1652 
 40. 4 Dudla Martin 1588 ŠK Ústí nad Orlicí E 3.0 / 6 50.0 1487 1487 
 41. 2 Maceška Bohumír 1762 TJ Spartak OEZ Letohrad B 2.5 / 3 83.3 1673 1946 
 42. 7 Langr Petr 1571 ŠO K a.s. Kunvald C 2.5 / 3 83.3 1200 1473 
 43. 3 Borek Pavel 1872 TJ Sokol Němčice 2.5 / 4 62.5 1575 1661 
 44. 9 Hejl Petr 1601 TJ Spartak OEZ Letohrad B 2.5 / 4 62.5 1376 1463 
 45. 2 Šmíd František 1735 Sokol Městečko Trnávka 2.5 / 5 50.0 1728 1728 
 46. 13 Bouchal Tomáš 1520 Sokol Mistrovice B 2.5 / 5 50.0 1357 1357 
 47. 5 Pavlů Pavel 1528 Sokol Městečko Trnávka 2.5 / 6 41.7 1459 1402 
 48. 2 Rusz Gustav 1621 ŠO K a.s. Kunvald B 2.5 / 7 35.7 1658 1556 
 49. 13 Lorenc Adam 1814 TJ Spartak OEZ Letohrad B 2.0 / 2 100.0 1255 2020 
 50. 15 Ježek Jaroslav 1000 Sokol Mistrovice B 2.0 / 2 100.0 1045 1809 
 51. 2 Paukert Ivo 1718 TJ Lanškroun C 2.0 / 3 66.7 1709 1834 
 52. 4 Šulc Jiří 1595 SK + Sokol Žamberk B 2.0 / 3 66.7 1578 1703 
 53. 4 Pácha Lukáš 1550 ŠO K a.s. Kunvald C 2.0 / 3 66.7 1462 1587 
 54. 11 Novotný Josef 1000 Sokol Městečko Trnávka 2.0 / 3 66.7 1413 1538 
 55. 4 Kolomý Štěpán 1703 TJ Lanškroun C 2.0 / 4 50.0 1608 1608 
 56. 6 Valenta Lukáš 1000 ŠS Červená Voda 2.0 / 4 50.0 1400 1400 
 57. 7 Kapoun Martin 1000 TJ Sokol Němčice 2.0 / 4 50.0 1283 1282 
 58. 7 Pilný Jaroslav 1475 TJ Lanškroun C 2.0 / 5 40.0 1543 1471 
 59. 2 Matoulek Václav 1596 ŠS Červená Voda 2.0 / 7 28.6 1700 1542 
 60. 3 Michalička Václav 1416 ŠO K a.s. Kunvald C 2.0 / 7 28.6 1554 1396 
 


